ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ AN NHƠN                           Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

          Số:           /UBND                      An Nhơn, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v chủ trương lập Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Hoa viên xóm Phụ Quang trên, khu

vực Phụ Quang, phường Nhơn Hòa,

thị xã An Nhơn

                                                 Kính gửi: UBND phường Nhơn Hòa

Xét đề nghị của UBND phường Nhơn Hòa tại Tờ trình số 262/TTr –

UBND  ngày 28/10/2024 về việc xin chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 Hoa viên xóm Phụ Quang trên, khu vực Phụ Quang, phường Nhơn

Hòa, thị xã An nhơn; ý kiến đề xuất của Trưởng phòng Phòng Quản lý đô thị tại

Báo cáo số 07/BC-QLĐT ngày 15/01/2025, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Hoa

viên xóm Phụ Quang trên, khu vực Phụ Quang, phường Nhơn Hòa, thị xã An

nhơn; diện tích khoảng 0,305ha, với giới cận:

 - Phía Đông giáp đường giao thông;

 - Phía Tây giáp đường giao thông và khu dân cư hiện trạng;

 - Phía Nam giáp khu dân cư hiện trạng;

 - Phía Bắc giáp đất lúa.

 2. Giao UBND phường Nhơn Hòa làm chủ đầu tư, tiến hành lập các thủ

tục về lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500, tổ chức lấy kiến cộng đồng

dân cư và các cơ quan, đơn vị liên quan trước khi trình cấp thẩm quyền thẩm

định và phê duyệt.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND

phường Nhơn Hòa phối hợp tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT. UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế;

- UBND phường Nhơn Hòa;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T13:53:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoàng Khải<khaith@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-17T16:44:24+0700

		2025-01-18T11:18:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:47:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:47:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:47:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!